TXE-433-KH2 Details PDF
Hakcipta © 2020 Pengedar Elektronik yang Boleh Dipercayai - Ocean-Components.com
E-mel: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Linx Technologies TXE-433-KH2 Pembekal Linx Technologies Pengedar Linx Technologies
Linx Technologies
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN TXE-433-KH2
PENGELUAR Linx Technologies
PENERANGAN TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead percuma / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
VOLTAN - BEKALAN 2.7 V ~ 5.2 V
SIRI KH2
POWER - OUTPUT -4dBm ~ 4dBm
PEMBUNGKUSAN Tube
PAKEJ / KES 24-SMD Module
NAMA LAIN TXE433KH2
SUHU OPERASI -30°C ~ 70°C
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
MODULASI ATAU PROTOKOL ASK, OOK
SAIZ MEMORI -
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
KEKERAPAN 433.92MHz
CIRI-CIRI Built-in Remote Control Encoder
PENERANGAN TERPERINCI RF Transmitter ASK, OOK 433.92MHz -4dBm ~ 4dBm PCB, Surface Mount Antenna 24-SMD Module
KADAR DATA (MAX) -
ANTARA MUKA DATA PCB, Surface Mount
SEMASA - MEMANCAR 1.5mA
APLIKASI Garage Openers, RKE, Security Alarms
ANTENA PENYAMBUNG PCB, Surface Mount
TXE-433-KH2
Nombor Bahagian: TXE-433-KH2
Pengilang / jenama: Linx Technologies
Penerangan Produk TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Helaian data:
Status RoHS Lead percuma / RoHS Compliant
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TXE-433-KH2.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi TXE-433-KH2
TXE-433-KH2.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
TXE-418-KH2
Pengilang:  Linx Technologies
Penerangan:  TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXEAADSANF-20.000000
Pengilang:  Taitien
Penerangan:  OSC VCTCXO 20.0000MHZ CLP SW SMD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXEAADSANF-25.000000
Pengilang:  Taitien
Penerangan:  OSC VCTCXO 25.0000MHZ CLP SW SMD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXE-315-KH2
Pengilang:  Linx Technologies
Penerangan:  TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXE-433-KH
Pengilang:  Linx Technologies
Penerangan:  TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXEABDSANF-12.800000
Pengilang:  Taitien
Penerangan:  OSC VCTCXO 12.8000MHZ CLP SW SMD
Dalam stok:  93 pcs
RFQ
TXE-315-KH
Pengilang:  Linx Technologies
Penerangan:  TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXEABLSANF-26.000000
Pengilang:  Taitien
Penerangan:  OSC VCTCXO 26.0000MHZ CLP SW SMD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXEABDSANF-32.000000
Pengilang:  Taitien
Penerangan:  OSC VCTCXO 32.0000MHZ CLP SW SMD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXEABLSANF-24.000000
Pengilang:  Taitien
Penerangan:  OSC VCTCXO 24.0000MHZ CLP SW SMD
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXE-418-KH
Pengilang:  Linx Technologies
Penerangan:  TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Dalam stok:  Out stock
RFQ
TXEAACSANF-40.000000
Pengilang:  Taitien
Penerangan:  OSC VCTCXO 40.0000MHZ CLP SW SMD
Dalam stok:  409 pcs
RFQ